
                                        

        Na temelju članka 39. i članka 42. Statuta Općine Šolta (''Službeni glasnik Općine Šolta'' 

br.6/2021) i članka 23. stavak 2. Poslovnika Općinskog vijeća Općine Šolta (''Službeni 

glasnik Općine Šolta'' br. 7/2021), Općinsko vijeće Općine  Šolta na 1., konstituirajućoj, 

sjednici održanoj 16. lipnja 2021. godine, donijelo je 

 

RJEŠENJE  

O IZBORU MANDATNE KOMISIJE 

Članak 1. 

Za članove Mandatne komisije imenuju se 

1. Ante Blašković , predsjednik 

2. Luka Burica, član 

3. Zlatko Radman, član 

Članak 2. 

Ovo Rješenje objavit će se u „Službenom glasniku Općine Šolta“. 

 

KLASA:021-05/21-01/05 

URBROJ:2181/03-01-21-2 

Grohote, 16.06.2021. godine 

        Predsjednik Općinskog vijeća

             Teo Tomić, dipl.iur., v.r. 

 


